در این کارزار، هماهنگی و همکاری نیروهای خواهان گذار از جمهوری اسلامی به یک جمهوری سکولار و دموکرات، نقش مهمی دارند. ما خواهان برگزاری انتخابات آزاد برای تشکیل مجلس موسسان و تدوین قانون اساسی منطبق با اعلامیه‌ی جهانی حقوق بشر هستیم.

شورای مرکزی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۸ بهمن ۱۳۹۹ - ۲۷ ژانویه ۲۰۲۱

اعلامیه